[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 октября 2019 г.

	№
	3440

	г.Ухта,  Республика Коми

О поощрении победителей муниципального этапа республиканского смотра-конкурса «Лучшая учебно-материальная база в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории МОГО «Ухта», по подготовке работающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»

Руководствуясь постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.09.2019 № 2975 «О проведении в 2019 году муниципального этапа республиканского смотра-конкурса «Лучшая учебно-материальная база в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории МОГО «Ухта», по подготовке работающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций», на основании протокола по подведению итогов смотра-конкурса «Лучшая учебно-материальная база в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории МОГО «Ухта», по подготовке работающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций» в 2019 году от 04.10.2019 № 1, администрация постановляет:

1. По итогам проведения в 2019 году муниципального этапа республиканского смотра-конкурса «Лучшая учебно-материальная база в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории МОГО «Ухта», по подготовке работающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций», признать победителями и наградить дипломами администрации МОГО «Ухта» в номинациях:

1.1. Организации, отнесенные к категориям по гражданской обороне:

I    место    -    ФГБОУ    ВО    «Ухтинский    государственный    технический
2

университет» (Врио ректора - Агиней Руслан Викторович, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС - Черивханов Камалдин Дадаевич), сумма баллов - 34 344;

II место - ООО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка» (генеральный директор - Иванов Алексей Юрьевич, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС - Ознобишин Максим Глебович), сумма баллов - 17 855;

III место - МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» (директор - Филиппова Татьяна Александровна, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС - Чечулин Алексей Григорьевич), сумма баллов - 11 185.
1.2. Организации с числом работающих более 200 человек:

I место - АО «ТРАНСНЕФТЬ-СЕВЕР» (генеральный директор - Исламов Рустэм Рильевич, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС - Бызов Александр Андреевич), сумма баллов - 39 096;
II место - Управление технологического транспорта и специальной техники филиал ООО «Газпром трансгаз Ухта» (начальник управления - Савельев Александр Викторович, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС - Бабушкин Павел Павлович), сумма баллов - 22 415;

III место - Филиал ООО «Газпром ВНИИГАЗ» в г.Ухта (начальник филиала - Юнусов Ринат Юрисович, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС - Бахолдин Александр Александрович), сумма баллов - 17 975.
1.3. Организации с числом работающих менее 200 человек:

I место - Образовательное подразделение «Учебно-производственный центр» ООО «Газпром Трансгаз Ухта» (начальник образовательного подразделения - Малиновский Валерий Владимирович, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС - Савченко Сергей Викторович), сумма                баллов - 5 531.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев